
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00039/2020

Às 18:05 horas do dia 01 de outubro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JOSEMAR DOS SANTOS RIESGO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 0012725-88.2020.6,
Pregão nº 00039/2020.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Manutenção / Reforma Predial
Descrição Complementar: Prestação de serviços de impermeabilização de reservatórios de concreto, com substituição
de tubulações, no Edifício Assis Brasil do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul, em Porto Alegre-RS.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 217.667,7000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para:  ARTE & OBRA - ENGENHARIA, CONSULTORIA, REFORMA E COMERC ,  pelo melhor lance de  R$
168.200,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
30/09/2020
18:32:04 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ARTE & OBRA -
ENGENHARIA, CONSULTORIA, REFORMA E COMERC, CNPJ/CPF:

28.055.862/0001-30, Melhor lance: R$ 168.200,0000

Homologado 01/10/2020
18:05:26

JOSEMAR DOS
SANTOS RIESGO

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=871462&t...

1 of 1 01/10/2020 18:08


